
 
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

СТЕПНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
 

Принято Советом народных депутатов 

Степнянского сельского поселения  

Ольховатского муниципального района 

Воронежской области 

09.06.2022 

 

Об организации и осуществлении 

муниципального контроля на территории 

Степнянского сельского поселения 

Ольховатского муниципального района 

Воронежской области в 2022 году 

 

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 10.03.2022 N 336 «Об 

особенностях организации и осуществления государственного контроля (надзора), 

муниципального контроля», на основании протеста прокуратуры Ольховатского района 

от 25.04.2022 № 2-1-2022, Совет народных депутатов Степнянского сельского 

поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Установить, что в 2022 году муниципальный контроль на территории 

Степнянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской 

области осуществляется с особенностями, предусмотренными постановлением 

Правительства РФ от 10.03.2022 N 336 «Об особенностях организации и осуществления 

государственного контроля (надзора), муниципального контроля». 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в официальном 

издании органов местного самоуправления Степнянского сельского поселения 

Ольховатского муниципального района Воронежской области «Муниципальный 

вестник». 

3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава Степнянского сельского поселения 

Ольховатского муниципального района 

Воронежской области                                                                 Ю. А. Шинкаренко 

 09.06.2022 

№ 17 

 

с. Костово 

 


